

Pachet birotice si papetarie

I.D.: 85554473

Data publicarii	02.08.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.317,15 RON - 1.317,15 RON

Descriere: Crt. Denumire UM Cantitate Pret lei fara TVA Total lei fara TVA 1 corector tip pix daco buc 6 8,20 49,2 2 banda corectoare fancy pelikan buc 4 9,25 37 3 dosar plastic cu sina buc 30 1,2 36 4 biblioraft plastificat diverse culori buc 6 9,5 57 5 caclulator canon buc 1 37 37 6 registru cu linii buc 6 16,8 100,8 7 plic c6 albe autoadezive buc 50 0,6 30 8 plic c5 albe autoadezive buc 30 0,84 25,2 9 plicuri c 4 buc 30 0,9 27 10 buretiera cu gel buc 4 9,1 36,4 11 banda adeziva 19mmx33mm buc 10 3,8 38 12 banda dublu adeziva 66/48 buc 8 6,4 51,2 13 pioneze metalice color buc 4 4,8 19,2 14 suport pixuri buc 2 9,25 18,5 15 pix schneider buc 40 3,6 144 16 mapa pvc cu capsa buc 4 5,2 20,8 17 buretiera buc 4 5,2 20,8 18 radiera milan buc 2 4,8 9,6 19 pix pasta verde,neagra,rosie buc 30 1,8 54 20 folii pvc buc 1 10 10 21 capse nr 24 buc 10 3,6 36 22 foarfeca buc 3 9,25 27,75 23 capsator 24/6 milan buc 2 32 64 24 perforator metalic buc 2 47 94 25 cub hartie alb buc 2 10 20 26 cuter mare buc 1 5,8 5,8 27 agrafe birou buc 6 3,1 18,6 28 marker negru,rosu,albastru buc 24 3,6 86,4 29 elastice buc 4 6,2 24,8 30 sfoara buc 6 4,2 25,2 31 cutter mic buc 2 3,1 6,2 32 ace gamalie buc 4 2,1 8,4 33 post-it buc 6 6,8 40,8 34 liniar 30cm buc 3 5,2 15,6 35 liniar 20cm buc 3 3,1 9,3 36 liniar 15cm buc 3 1,8 5,4 37 creion cu radiera buc 6 1,2 7,2
